14.000 PAR 
180 g/m2 mlnimo; Resistência ao Estouro: 

URLSOX 4,05 56.700,00 
ITEM 1 10,0 kgf / cm2 mlnimo. 

Encolhimento/Alongamento largura: - 15%, 
no máximo Encolhimento,'Alongamento 

Comprimento: - 15%, no máximo. 

Valor total da Proposta: R$ 56.700,00 (Cinquenta e Seis Mil e Setecentos Reais) 

Declaro que tomamos conhecimento de todas as informações e das condições para o cumprimento 
das obrigações e a será realizada a entrega do ob[eto em concordância com todos os termos deste 
edital e anexos; 

A presente proposta de preços terá validade de 60 (Sessenta) dias corridos, iniciando o prazo na data

[...]

FARDAMENTO ESCOLAR PARA OS ALUNOS DA REDE MUNICIPAL DE ENSINO DE ITACARÉ, COMPREENDENDO A CONFECÇÃO E ENTREGA DOS 
UNIFORMES, conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas neste Edital e seus anexos 

O valor final para fornecimento do objeto acima descrito é de R$563.840,00 (QUINHENTOS E SESSENTA E TRÊS MIL, 

OITOCENTOS E QUARENTA REAIS.), proveniente dos referidos valores unitários e quantidades: 

ITEM QUANT 

01 14000un 

• 

LOTE01 

DESCRIÇÃO 

CAMISETA MANGA CURTA A camiseta 
manga curta com gola redonda deverá 
ser confeccionada em malha poli 
viscose (PV), composição 67 o/o

[...]

máquina galoneira de duas agulhas. 
No sobre saia do lado esquerdo de 
quem veste, deverá ser aplicado a 

• estampa em DTF (Direct-to-film), 
preservando melhor forma estética e 
conforme croqui abaixo o brasão do 
Município. 

VALOR TOTAL POR EXTENSO: R$563.840,00 (QUINHENTOS E SESSENTA E TRES MIL, OITOCENTOS E QUARENTA REAIS.) 

A empresa ANDRADE UNIFORMES E MATERIAIS ESCOLARES LTDA, inscrita no CNPJ sob o n2 

58.478.656/0001-02, com sede na Rua Marechal Cândido Rondon, nº 878, bairro Neva, Cascavel-PR, neste 
ato representada por seu sócio administrador Ricardo Henrique de Andrade, RG nº 93.669.96 7 SESP /PR, CPF

[...]

FARDAMENTO ESCOLAR PARA os ALUNOS DA REDE MUNICIPAL DE ENSINO DE ITACARÉ, COMPREENDENDO A CONFECÇÃO E ENTREGA Drn 
UNIFORMES, conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas neste Edital e seus anexos 

O valor final para fornecimento do objeto acima descrito é de R$ 97.720,00 (NOVENTA E SETE MIL, SETECENTOS E VINTE 
REAIS.), proveniente dos referidos valores unitários e quantidades: 

LOTE02 
ITEM QUANT DESCRIÇÃO MARCA V.UNIT V.TOTAL 

01 14000 un MEIA ESCOLAR. Composição:55 % ANDRADE 
ALGODÃO 38 % POLIÉSTER - 6% CONFECÇÕES 
POLIAMIDA E 1% ELASTANO; 
Gramatura: 180 g/m• mlnlmo; 
Resistência ao Estouro: 10,0 kgf / cm2 R$6,98 R$97.720,00 
mlnimo. Encolhimento/ Alongamento 

• Largura: - 15%, no máximo 
Encolhimento/ Alongamento 
Comprimento: - 15%, no máximo. 

"ALOR TOTAL POR EXTENSO: R$ 97.720,00 (NOVENTA E SETE MIL, SETECENTOS E VINTE REAIS.) 

A empresa ANDRADE UNIFORMES E MATERIAIS ESCOLARES LTDA, inscrita no CNPJ sob o nº 

58.478.656/0001-02, com sede na Rua Marechal Cândido Rondon, n• 878, bairro Neva, Cascavel-PR, neste 

ato representada por seu sócio administrador Ricardo Henrique de Andrade, RG nº 93.669.967 SESP /PR, CPF